
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення
від 30.05.2025 року № 85
селище Більшівці

Про надання дозволу на
приватизацію квартири

Розглянувши заяву Кіцька Оксани Володимирівни про надання дозволу
на приватизацію квартири, керуючись Законом України «Про приватизацію
державного житлового фонду», Законом України  «Про місцеве
самоврядування в Україні» виконком селищної ради вирішив:

1.Затвердити подання по приватизації державного житлового фонду  та
надати дозвіл на передачу у власність квартири за громадянами (додається).

№
пп.

Прізвище ім’я по
батькові

Родинні зв’язки Адреса Загальна
площа
квартири

Розмір
площі, що
передається
безоплатно
громадянам

1 Кіцька Оксана
Володимирівна

квартиронаймач Селище
Більшівці
вул.
Д.Галицького
буд.№20 кв. 2

56.9 кв.м 56.9 кв.м
допоміжні
приміщення
23.1кв.м

2 Легін Сергій
Миколайович

син

3 Легін Микола
Миколайович

син

4 Цимбалістий Роман
Петрович

син

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради О. Костів.

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


